PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 марта 2021 года                        с. Грачевка                                                  № 18
 О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 13, 18 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края Сорокиной Ирины Александровны на основании ее заявления о сложении полномочий заместителя председателя.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       С.Ф.Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин